
DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Pagina, 
 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Pae I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2023.04.25.1 
Processo Administrativo N °  2023.04.25.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 26/04/2023 09:52:08 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
27/0412023 08:50:44 CADASTRO DE PROPOSTA PNEUS CANTEIROS EIRELI 

04105/2023 10:28:02 CADASTRO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 
04105/2023 13:54:38 CADASTRO DE PROPOSTA HF PNEUS LTDA 
05/05/2023 13:22:46 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 
05105/2023 16:06:11 CADASTRO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEAS 
08/05/2023 14:16:13 CADASTRO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 

09/05/2023 07:47:16 CADASTRO DE PROPOSTA IGUAMIX INDIJSTRIA E COMERCIO LTDA EPP 
09/05/2023 11:26:20 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONQALVES ARRUDA ME 
09/05/2023 11:35:30 ALTERAcAO DE PROPOSTA WANDERSON GONALVES ARRUDA ME 

09/05/2023 15:28:21 ALTERAcAO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 

09/05/2023 18:04:24 ALTERAcAO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 

10/05/2023 10:44:04 ALTERAcAO DE PROPOSTA PNEUS CANTEIROS EIRELI 
10105/2023 13:55:50 CADASTRO DE PROPOSTA S L BEZERRA DE ANDRADE 
10/05/2023 14:49:48 ALTERAcAO DE PROPOSTA S L BEZERRA DE ANDRADE 

11/05/2023 08:50:13 ALTERAcAO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEAS 
11/05/2023 09:06:18 ALTERAcAO DE PROPOSTA FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 
11/05/2023 09:35:18 CADASTRO DE PROPOSTA FV COSTA FILHO ME 

11/05/2023 09:38:46 ALTERAcAO DE PROPOSTA FV COSTA FILHO ME 

11/05/2023 09:41:30 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

11/05/2023 11:07:14 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 
11/05/202311:10:11 ALTERAçAO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 
11/05/202312:12:00 CADASTRO DE PROPOSTA EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 
11/05/2023 13:21:45 ALTERAcAO DE PROPOSTA EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 
11/05/202314:05:25 CADASTRO DE PROPOSTA MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 
11/051202314:15:37 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
11/05/2023 14:22:17 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 

11/05/2023 14:52:09 ALTERAcAO DE PROPOSTA IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP 

11105/2023 19:27:05 CADASTRO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 
11/051202319:45:14 ALTERAcA0 DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 

11/05/2023 23:28:20 ALTERAcAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
12/0512023 05:27:26 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 
12/05/2023 05:34:16 ALTERAcAO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 
12/05/2023 08:12:55 ALTERAcAO DE PROPOSTA HF PNEUS LTDA 
12105/2023 08:44:50 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Born dia, iremos iniciaràs 09:00 horas nosso certame Iicitatório referente ao Prego Eletrônico n° 2023.04.25.1. Em nome da 
Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacao. Dentro de instantes, o Sistema estará 
aberto para lances. 
12/0512023 08:59:33 MENSAGEM PREGOEIRO 

A partir desse momento, daremos inicio a nossa fase de lances 

12/05/2023 08:59:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR PREQO POR LOTE 

I i 

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE \ 	J- 

Página 
12/05/2023 08:59:47 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam entregar o produto. 
12105/2023 08:59:57 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderao sofrer sancOes 
admir,istrativas previste em Lei. 
12/05/2023 09:12:36 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Atençâo para ofertar precos corn responsabilidade pals quern ofertar preços que nâo canseguir cumprir 
ou vier a solicitar desisténcia, prejudicando assim a Administracao Publica Municipal, serã penalizado conforme determina a Art. 09, 
Decreto n° 10.024 	sem prejuizo das multas previstas. 

LOTE 1 - HABILITAçAO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE 
Descriçao: PNEU 225/65 R 17 

Quantidade: 46 Valor Unit.: 655,464 Valor Total: 30.151,344 
Item: 2 	Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE 
Descriçao: PNEU 215/75 R 17.5 

Quantidade: 54 Valor Unit.: 740,16 Valor Total: 39.968,64 

Item: 3 	Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE 

Descricao: PNEU 185/70 R14 

Quaritidade: 40 Valor Unit.: 254,184 Valor Total: 10. 167,36 
Item: 4 	Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE 

Descriçao: PNRU 165/70 R14 

Quantidade: 28 Valor Unit.: 246,822 Valor Total: 6.911,016 

Item: 5 	Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE 

Descricao: PNEU 175/65 R14 

Quantidade: 70 Valor Unit.: 260,544 Valor Total: 18.238,08 

Item: 6 	Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE 

Descricao: PNEU 195/65 R15 

Quantidade: 64 Valor Unit.: 321,624 Valor Total: 20.583,936 
Item: 7 	Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE 
Descriçao: PNEU LT 265170 R16 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 741,876 Valor Total: 11.870,016 
Item: 8 	Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION 
Descriçao: PNEU 2.75-18 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 187,578 Valor Total: 3.001,248 
Item: 9 	Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION 
DescriçSo: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 196,434 Valor Total: 3.928,68 
Item: 10 	Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION 
Descricão: PNEU 90/90-19 

Quantidade: 13 Valor Unit.: 207,66 Valor Total: 2.699,58 

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 



DE 

0 
I 	 -o 
o 
-.---. 

	

\)> 	qna 	'I 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	

o& 

DEPUTADO I RAPUAN PIN HEIRO-CE 

Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: MAGGIONJ 	 Modelo: MAGGION 
Descricão: PNEU 110/90-17 

Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 254,604 	 Valor Total: 3.309,852 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 
Descricao: PNEU 205/60-16 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 555,00 	 Valor Total: 15.540,00 
Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descriçâo: PNEU 10.00/20 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 1.605,96 	 Valor Total: 192.715,20 
Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descricao: PNEU 275/80 R 22.5 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.962,042 	 Valor Total: 78.481,68 
Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 3.947,598 	 Valor Total: 78.951,96 
Item: 16 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descricâo: PNEU 7.00-16 

Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 569,976 	 Valor Total: 12.539,472 
Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 18.4-34 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 4.632,354 	 Valor Total: 27.794,124 
Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 12.4-24 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 2.209,596 	 Valor Total: 13.257,576 
Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 3.741,462 	 Valor Total: 22.448,772 
Item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 
Descricâo: PNEU 195/70 RI5C 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 467,982 	 Valor Total: 4.679,82 
Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 9.00/20 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.419,474 	 Valor Total: 5.677,896 
Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descriçao: PNEU 10.00/20 RADIAL MISTO 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.836,798 	 Valor Total: 36.735,96 
Item: 23 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 10.00/20 RADIAL BORRACHUDO 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 2.080,998 
	

Valor Total: 83.239,92 

Item: 24 	Unidade: UND 
	

Marca: GOODYEAR 
	

Modelo: GOODYEAR 
Descricão: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 6 
	

Valor Unit.: 1.546,398 
	

Valor Total: 9.278,388 

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 	 ~,Qe 9 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 0
'00 	

4D 

Ngina 	c-. 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE +4  

Item: 25 	Unidade: UND Marco: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR 
Descriçao: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.398,00 Valor Total: 52.776,00 
Item: 26 	Unidade: UND Marco: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 19.5-24 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.647,98 Valor Total: 15.887,88 
Item: 27 	Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 12-16.5 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.165,458 Valor Total: 6.992,748 
Item: 28 	Unidade: UND Marco: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR 
Descricao: PNEU 14.9-24 
0hJ2ntidd 	A VInr Unit 	372 	Q2 ViInrTntiI 1934352 

cLAsslFlcAcAo 
Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 S L BEZERRA DE ANDRADE 034 37.943.629/0001-85 1.378.702,50 827.221,50 Sim 

2 MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E 132 13.273.868/0001-07 1.378.702,50 867.716,54 4,90 Sim 

3 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 042 49.139.353/0001-66 1.378.702,50 925.000,00 6,60 Cim 

4 HF PNEUS LTDA 074 18.180.450/0001-79 1.378.702,50 928.000,00 0,32 Sim 

5 CARSAU COMSERV EIRELI 123 23.156.41110001-76 1.378.700,50 932.810,00 0,52 Sim 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 018 43.570.564/0001-72 1.378.702,50 932.897,90 0,01 Sim 

7 WANDERSON GONALVES ARRUDA ME 119 14.209.749/0001-58 1.103.275,00 933.150,00 0,03 Sim 

8 SERVIOS DEAR CONDICIONADO 100 35.959.058/0001-41 1.378.459,27 933.800,01 0,07 Sim 

9 F A DE LIMA AUTOPEAS 060 33.652.309/0001-15 1.378.702,50 934.300,00 0,05 Sim 

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 115 12.565.600/0001-86 1.378.702,50 934.399,00 0,01 Sim 

11 JH COMERCIO DE PEAS E 118 02.795.126/0001-25 1.378.408,00 939.500,00 0,55 Sim 

12 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 043 11.044.272/0001-00 1.378.702,50 972.320,06 3,49 Sim 

13 FRANCISCO ALVES DA SILVA 028 47.483.246/0001-25 1.378.702,50 1.062.900,00 9,32 Sim 

14 PNEUS CANTEIROS EIRELI 051 01.739.141/0001-93 1.378.702,50 1.065.000,00 0,20 NSo 

15 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 006 10.539.642/0001-17 1.378.702,50 1.158.110,10 8,74 Sim 

16 FV COSTA FILHO ME 029 23.558.810/0001-63 1.378.702,50 1.171.800,00 1,18 Sim 

17 EVOKIMPORTACAO E DISTRIBUICAO 012 44.116.889/0001-42 1.378.702,50 1.378.70250 17,66 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610412023 09:52:07 	PUBLICADO 

26/0412023 16:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

12/05/2023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

12/05/2023 09:00:33 	DISPUTA 

12/05/2023 09:00:33 	LANCE 	PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.378.702,50 

12/05/2023 09:00:33 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 1.378.700,50 

12/05/2023 09:00:33 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 1.378.702,50 

12/05/2023 09:00:33 	LANCE 	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 012) 1.378.702,50 

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 ( 



DE 

J00 1r 
Página 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

12105/2023 09:00:33 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.378.702,50 

12/05/2023 09:00:33 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (F'ARTICIPANTE 115) 1.378.702,50 

12/05/2023 09:00:33 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 1.378.702,50 

12/05/2023 09:00:33 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.378.702,50 

12/0512023 09:00:33 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 1.378.702,50 

12105/2023 09:00:33 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.378.702,50 

12/05/202309:00:33 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 1.378.702,50 

12/05/2023 09:00:33 LANCE JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 1.378.408,00 

12/05/2023 09:00:33 LANCE IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE 042) 1.378.702,50 

12/05/2023 09:00:33 LANCE WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 119) 1.103.275,00 

12/0512023 09:00:33 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 034) 1.378.702,50 

12105/2023 09:00:33 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.378.702,50 

12/05/202309:00:33 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.378.459,27 

12/05/202309:01:18 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.378.400,00 

12/05/2023 09:02:08 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 1.378.300,00 

12/05/2023 09:02:14 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.309.767,38 

12/05/2023 09:02:28 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.378.000,00 

12/05/202309:03:06 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.309.767,00 

12/05/2023 09:03:11 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.377.000,00 

12/05/202309:03:23 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 1.308.000,00 

12/05/202309:03:34 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.307.500,00 

12105/2023 09:03:56 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.307.400,00 

12/05/2023 09:04:01 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.305.000,00 

12/05/2023 09:04:07 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 1.200.000,00 

12/05/2023 09:04:23 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.240.832,25 

12/05/202309:04:26 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.302.000,00 

12/05/202309:04:37 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.220.500,00 

12/05/2023 09:04:37 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 1.199.000,00 

12/05/202309:04:38 LANCE MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.199.500,00 

12105/2023 09:04:44 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 1.103.270,00 

12/05/202309:04:47 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.197.500,00 

12105/202309:04:58 LANCE MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.103.250,00 

12/0512023 09:05:10 LANCE IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE 042) 1.103.200,00 

12105/2023 09:05:19 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENITO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 1.103.100,00 

12/05/202309:05:20 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.103.050,00 

12/05/202309:05:29 LANCE MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.103.040,00 

12/05/202309:05:38 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 1.102.800,00 

12/05/2023 09:05:50 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 1.103.150,00 

12105/202309:05:51 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 1.103.080,00 

12105/2023 09:06:09 LANCE F A DE LIMA AUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 1.102.700,00 

12/05/202309:06:26 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.102.70,00 

12/0512023 09:06:36 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.102.500,00 

12105/202309:06:36 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO F SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 1.102.600,00 

12/05/2023 09:06:36 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 1 . 103:020,00  

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 



DE 

12105/2023 09:06:39 LANCE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 Página 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 '1"frfldYt 

JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 	 1.102.726,00 

12/05/2023 09:06:40 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.100.000,00 

12105/2023 09:06:47 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.102.400,00 

12/05/2023 09:06:54 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 1.099.000,00 

12/0512023 09:07:13 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.099.500,00 

12105/2023 09:07:21 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELASIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.099.400,00 

12105/2023 09:07:33 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.099.300,00 

12105/2023 09:07:40 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 1.000.000,00 

12/05/2023 09:07:54 LANCE MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.098.560,00 

12/05/202309:08:10 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 1.098,00 

12/05/2023 09:08:15 LANCE CARSAU COMSERV EPRELI (PARTICIPANTE 123) 1.099.200,00 

12/05/202309:08:18 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 1.090.000,00 

12105/202309:08:33 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 1.098.450,00 

12/05/202309:08:43 	MENSAGEM 	SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 
BOM DIA, FAVOR CANCELAR MEU ULTIMO LANCE. ERRO DE DIGITAcA0 
12105/2023 09:08:45 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 1.097.200,00 

12/05/2023 09:08:47 LANCE MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 1.080.000,00 

12105/202309:08:50 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 999.900,00 

12/05/2023 09:08:56 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.097.000,00 

12105/202309:09:05 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 999.800,00 

12/05/202309:09:11 LANCE IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE 042) 1.070.000,00 

12/05/2023 09:09:22 LANCE EV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.239.000,00 

12/05/2023 09:09:29 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 999.700,00 

12/05/2023 09:09:37 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.238.900,00 

12/05/202309:09:45 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 999.500,00 

12105/2023 09:09:49 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.069.000,00 

12105/202309:10:07 LANCE MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 999.400,00 

12/05/2023 09:10:14 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.237.0e0,00 

12/05/2023 09:10:29 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS F SERVICOS LTDA 1.237.900,00 

12105/2023 09:10:41 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 999.600,00 

12/0512023 09:10:42 LANCE HE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 999.300,00 

12105/202309:10:43 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.095.000,00 

12/05/2023 09:10:48 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNELJS E SERVICOS LTDA 1.236.900,00 

12105/202309:10:50 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 999.200,00 

12/05/2023 09:10:56 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.235.000,00 

12105/202309:11:11 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.234.900,00 

12105/202309:11:13 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.232.000,00 

12105/2023 09:11:23 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.231.000,00 

12/05/202309:11:24 LANCE IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE 042) 999.100,00 

12105/202309:11:26 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.230.000,00 

12105/2023 09:11:32 LANCE WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 119) 999.420,00 

12105/202309:11:32 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 999.000,00 

12105/2023 09:11:36 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.228.000,00 

12/051202309:11:46 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 950.000,00 

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 ' 	 e 9 



DE 

12/05/2023 09:12:07 LANCE 

_______ 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 - .PAgina DEPUTADO IRAPUAN pINHEIRO-CE 	
VZO 

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 	 . 	0,00 

12)05/2023 09:12:08 	MENSAGEM 	SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA (PARTICIPANTE 
BOM DIA, FAVOR CANCELAR MEU ULTIMO LANCE. ERRO DE DIGITAçA0 
12/05/2023 09:12:09 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 999.390,00 

12105/2023 09:12:13 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.227.900,00 

12/05/2023 09:12:18 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIAL LTDA(PARTICIPANTE 115) 1.171.897,12 

12/05/2023 09:12:22 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 999.410,05 

12105/2023 09:12:25 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.226.000,00 

1210512023 09:12:32 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.226.900,00 

12/05/2023 09:12:32 LANCE JH COMERCIO CE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 1.068.000,00 

12/0512023 09:12:38 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 998.000,00 

12/05/2023 09:12:41 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.225.900,00 

12/05/2023 09:12:42 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.224.000,00 

12/05/2023 09:12:50 	NOTIFICAcA0 	SISTEMA 
0 lance do PARTICIPANTE 100 no valor de 1.098,00 foi cancelado. 
12105/202309:12:54 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.067.000,00 

12/05/202309:13:04 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.171.897,13 

12/05/2023 09:13:05 
LANCE CANCELADO. 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

12/05/202309:13:13 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ATENçAO: para ofertar precos corn responsabilidade pois quern ofertar precos que nao conseguir 
cumprir ou vier a solicitar desistOncia, prejudicando assim a Administraç5o Publica Municipal, serS penalizado conforrne deterrnina o 
Art. 49, Decreto no 10.024 , sern prejuizo das multas previstas. 

12105/202309:13:16 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 992.000,00 

12105/2023 09:13:18 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 1.171.897,10 

12/05/2023 09:13:26 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 945.000,00 

12/05/202309:13:36 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIAL LTDA(PARTICIPANTE 115) 1.034.026,87 

12/05/2023 09:13:37 LANCE MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 944.900,00 

12/05/202309:13:40 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 949.400,01 

12105/202309:13:41 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 949.400,00 

12/05/202309:13:51 LANCE WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 119) 999.050,00 

12/05/202309:14:00 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 948.900,00 

12/05/202309:14:06 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 115) 999.040,00 

12/05/2023 09:14:15 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 944.90,00 

12/05/2023 09:14:36 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 940.000,00 

12/05/202309:14:45 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 944.800,00 

12/05/202309:14:50 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA £ SERVICOS DE ENCADERNACAO 939.900,00 

12/05/202309:14:56 LANCE WANDERSON GONQALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 119) 949.350,00 

12105/2023 09:15:01 LANCE IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE 042) 939.800,00 

12/05/202309:15:05 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA(PARTICIPANTE 115) 997.999,00 

12/05/202309:15:13 LANCE WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 119) 944.350,00 

12/05/2023 09:15:15 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 935.000,00 

12105/202309:15:22 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 934.900,00 

12/05/2023 09:15:23 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 939.850,00 

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

1210512023 09:15:25 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

Pc  
1.065.000,00 

12105/2023 09:15:25 LANCE FADE LIMA AUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 939.700,00 

12/05/2023 09:15:30 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 034) 934.500,00 

12/05/2023 09:15:33 TEMPO RANDOMICO 

12/05/2023 09:15:42 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 934.850,00 

12/05/2023 09:15:50 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 934.400,00 

12105/2023 09:15:56 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 934.860,00 

12105/202309:16:01 LANCE J. M. V. SANTANACOMERCIAL LTDA(PARTICIPANTE 115) 939.849,00 

12105/2023 09:16:06 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.064.900,00 

12105/2023 09:16:13 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 939.600,06 

12105/2023 09:16:22 LANCE JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 1.063.000,00 

12105/2023 09:16:28 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 934.800,00 

12/05/202309:16:30 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 115) 939.600,00 

12/05/2023 09:16:40 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 028) 1.062.900,00 

12/05/202309:16:46 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 934.450,00 

12/05/202309:16:53 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 933.000,00 

12/05/2023 09:17:01 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 1.171.800,00 

12/05/2023 09:17:05 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 934.390,00 

12/05/2023 09:17:06 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 034) 932 . 890 ,00  

12/05/202309:17:10 LANCE FADE LIMAAUTOPEAS (PARTICIPANTE 060) 934.300,00 

12/05/202309:17:15 LANCE JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 944.100,00 

12/05/202309:17:19 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS F SERVICOS LTDA 1.158.110,10 

12105/2023 09:17:22 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 933.900,00 

12/05/2023 09:17:28 LANCE SERVI9OS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 934.290,01 

12/05/2023 09:17:33 	NOTIFICAQAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 074, 
PARTICIPANTE 123, PARTICIPANTE 100, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 132, PARTICIPANTE 115, PARTICIPANTE 018, 
PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 118, PARTICIPANTE 119, PARTICIPANTE 043 
12/05/2023 09:17:33 FECHADO 1 

12/05/202309:17:39 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA(PARTICIPANTE 115) 934.399,00 

12/05/2023 09:17:56 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 034) 827.221,50 

12/05/2023 09:17:58 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 100) 933.800,01 

12/05/202309:18:07 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 867.716,54 

12/05/202309:18:08 LANCE WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 119) 933.150,00 

12/05/2023 09:18:18 LANCE HF PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 928.000,00 

12/05/202309:18:47 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 972.320,06 

12/05/2023 09:18:51 LANCE IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE 042) 925.000,00 

12/05/2023 09:19:57 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 123) 932.810,00 

12/05/202309:20:37 LANCE JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 939.50,00 

12/05/202309:21:05 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 932.897,90 

12/05/2023 09:22:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da meihor oferta cia etapa de lances é S L BEZERRA DE ANDRADE 
12/05/202309:22:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
12/05/2023 09:22:33 HABILITAçAO  

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 



DE 

MIJNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

1 	-u 

Pagina 

<?Yfld 

PREGOEPRO: NTONIO 
	

SOUSA 

Gerado em: 12/05/2023 09:22:34 
	

9 de 9 




